
12 中国 2014年11月25日 星期二
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对刘军

安徽嘉轩拍卖有限公司

第四期原装旧裱书画精品拍卖会
安徽嘉轩拍卖有限公司将于2014年11月30

日上午9点半到晚上18点半在安徽省图书馆东
楼二层报告厅举办2014年第四期书画拍卖会，
预展时间为2014年11月28日、29日上午九点
到晚上18点，预展地点为安徽省图书馆东一
楼，本次拍卖展出众多名家精品力作。有意参
与竞买的竞买人应于拍卖前凭身份证或护照
填写竞买登记表，交付保证金30000元，领取
竞买号牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：15555159995
安徽嘉轩拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年12月11日上午

9时在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、位于合肥市濉溪东路88号
罗马三期怡馨苑1-2号商业中心十五套房产，建
筑面积717.39㎡，参考价960.12万元（整体拍
卖优先，若整体拍卖流拍，则分15个标的拍卖）。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至2014年12月9日下午17：00止。

有意竞买者须于2014年12月9日17:00前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环
境能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜
南路支行；账号：76700188000048049）汇入规定
的竞买保证金，并至合肥市阜阳路17号合肥公共
资源交易中心一楼服务大厅④号财务窗口开具
往来结算收据。并携带相关材料到合肥市阜阳
路17号合肥公共资源交易中心501室办理申请
登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合
肥市濉溪东路88号罗马三期怡馨苑1-2号商业
中心十五套房产司法拍卖公告（二次）》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣
湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2014年11月25日

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年12月11日上午

9时在安徽省涉诉资产交易中心网（竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方
式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：庐江县旭龙粮贸有限公司所有
的机械设备（详见清单），参考价：98.384万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至2014年12月9日下午17：00止。

有意竞买者须于2014年12月9日17:00前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环
境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合
肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入
10万元的竞买保证金，并至合肥市阜阳路17号
合肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号财务
窗口开具往来结算收据。并携带相关材料到合
肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心501室
办理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交易
中心《庐江县旭龙粮贸有限公司所有的机械设备
司法拍卖公告》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣
湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2014年11月25日

中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2014年12月15日上午9时在安徽省人民

法院涉诉资产交易中心网(www.ahsszc.cn),采取“网络电子竞价”的方
式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市合经区繁华大道、松林路东碧湖兰庭 2幢
1002室房产，所在层数10/18,建面约：117.74㎡，参考价：80.35万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告日至2014年12月 11日
17:00时止。

三、注意事项：有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位（本
人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交
易 所 有 限 公 司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入竞买保证金18万元。

并至合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号
财务窗口开具往来结算手续。

公告期限届满，按规定程序和要求确定买受人后，买受人交纳的保
证金转为拍卖价款，其他竞买人交纳的保证金在拍卖结束次日起5个工
作日内退还（不计息）。【详见合肥公共资源交易中心网：www.hfggzy.
com《合肥市经开区繁华大道、松林路东碧湖兰庭2幢1002室房产司法
拍卖公告》】。

咨询电话：0551-63351888 13965074409 吴经理
合肥公共资源交易中心电话：0551-62675104 钟工

安徽九华拍卖有限公司
2014年11月25日

变更公告
根据委托方要求，我公

司原定于2014年 11月 26
日上午10：30在中粮生化接
待大厅评标室举行的废旧物
资拍卖会，调整至2014年
12月8日上午10：30，其他
内容不变。

特此公告。
安徽盘龙企业拍卖集

团有限公司
2014年11月25日

国务院取消个人携带
黄金及其制品进出境审批

星报综合报道 国务院日前决定，取

消和下放58项行政审批项目，取消67项

职业资格许可和认定事项，取消19项评

比达标表彰项目，将82项工商登记前置

审批事项调整或明确为后置审批。

根据目录，取消行政审批项目包括：

个人携带黄金及其制品进出境审批，一级

注册建筑师执业资格认定，广播电视播出

机构赴境外租买频道、办台审批等。

取消的专业技术人员职业资格许可和

认定事项有：土地估价师资格，拍卖行业从

业人员资格，保荐代表人资格，注册企业培

训师，金融理财师等；取消的技能人员职业

资格许可和认定事项，中国保健行业心理

保健师资格，中国保健行业营养保健师资

格，木材搬运工，飞机结构修理工等。

决定取消的评比达标表彰项目含：文

化部文化艺术科学优秀成果奖，保监会系

统文明单位，全国工商系统法制宣传教育

先进集体和先进个人等。

四部门联合发出通知
全面放开网吧审批

据新华社电 文化部、工商总局、公安

部、工信部近日联合发出通知，调整网吧

行业管理政策，全面放开网吧审批，并力

推网吧行业转型升级。

通知明确，取消各级文化行政部门对

上网服务场所的总量和布局要求，取消对

上网服务场所计算机数量的限制。场所

最低营业面积调整为不低于20平方米，

计算机单机面积不低于2平方米，凡是符

合以上设立条件的申请，县级以上文化行

政部门应当依法受理、审批。

通知同时明确，调整准入程序，实行先

照后证管理。鼓励上网服务场所多元化经

营，取消对连锁企业设立的认定，连锁方

式、连锁规模由上网服务企业自主决定。

据统计，目前上网服务行业有13.5万家

营业场所，上网终端1200万台以上，上百万

人就业。2013年行业总收入为520亿元。

孕妇为夫猎艳案二审
维持原判

据中新社电 24日，黑龙江省高级人

民法院在佳木斯市对社会广泛关注的“黑

龙江为夫猎艳杀人案”——白云江、谭蓓

蓓故意杀人、强奸、抢劫案件进行了二审

公开宣判，维持一审判处白云江死刑、判

处谭蓓蓓无期徒刑的刑事判决。

据报道，白云江宣判过程中情绪非常

激动，三次试图打断审判长。

对于二审结果，被害人胡伊萱母亲孙

红波表示，接受不接受也就这样了，“我本

来希望谭蓓蓓也能判死刑的”。对于宣判

过程中，白云江的激动、挣扎，孙红波非常

气愤，“你看到没，他竟然还有脸不服！”

去年7月，谭蓓蓓以自己是孕妇需要

人帮忙为由诱骗女孩回家，供丈夫强奸，

事后夫妻俩将女孩杀害。另查明，白云

江、谭蓓蓓还共同实施一起强奸犯罪(系

犯罪中止)和一起抢劫犯罪(系犯罪预备)。

据新华社电 公安部副部长黄明

11月24日表示，将积极推动驾驶人培

训考试改革，目前正在调研论证，在进

一步听取意见、修改完善后将向社会公

开征求意见。

记者同时了解到，社会各界高度关

注的驾照自学自考问题，将在一定程度

上、一定条件下取得突破。

黄明24日赴石家庄市与省市公安

交管部门负责同志和检测站、驾校、私

家车主代表座谈。他表示，要坚持问题

导向，以深化改革为动力，以服务民生

为目标，在全面深入推进车检改革的同

时，积极推动驾驶人培训考试改革，适

应形势发展需要、顺应人民群众期盼。

黄明表示，改革驾驶人培训考试工

作要把握好关键环节：一要公开，接受

社会监督，确保公平公正；二要开放，转

变政府职能，整合社会资源，提高供给

能力；三要脱钩，打破部门利益藩篱，斩

断或明或暗的利益链；四要便利，给予

学员更多选择权，更好地便民利民；五

要提高培训考试的质量，把好道路交通

安全的源头关。

黄明说，驾驶人培训考试改革要坚

持问题导向，迎着问题上，做到标本兼

治。要围绕满足群众学车领证需求、促

进驾考公开透明公正廉洁、提高驾驶人

安全驾车素质、提高群众对驾考满意度

等方面，通过推行一系列改革措施，认认

真真、扎扎实实解决培训考试能力和驾

培营运模式不适应发展需要问题，解决

驾考不公开不透明、不公正不廉洁问题，

解决群众反映的不便利、不经济问题。

据介绍，截至目前，我国驾驶人已

接近3亿，预计未来10年，驾驶人仍将

以每年2000多万人的速度快速增长。

针对当前驾驶人培训考试工作与社会

发展和群众期待还存在诸多不适应，特

别是近年来个别地方车管所发生腐败

案件的情况，公安部决定对驾考工作进

行改革。

据中新社电 24日，襄渝铁路陕西

旬阳段15时许发生山体塌方，导致一列

货运火车8节车厢脱轨，险坠入汉江。

记者从西安铁路局安康车站获悉，受其

影响，沿线列车出现晚点情况。

西安铁路局24日向记者证实，当

日15时许，襄渝铁路旬阳至棕溪上行线

发生山体塌方，致使75228次货物列车

8节车厢脱线。铁路部门随后启动应急

预案，组织抢险。

据了解，货车脱轨事故造成２人死

亡，死者为火车司机。当地五月也曾发

生山体滑坡，致1人死亡。

旬阳县地处陕西省东南部，县城位

于汉江、旬河交会处，曲水环流，状若太

极，被誉为“中华天然太极城”。襄渝、

西康铁路在旬阳交会，境内铁路128公

里，设站14个。

山体塌方致火车脱轨 两司机死亡

事故现场

据中新社电 国务院法制办公室网站

消息，卫生计生委日前起草了《公共场所

控制吸烟条例(送审稿)》(以下简称送审

稿)，向社会公开征求意见。送审稿明确，

全面禁止所有的烟草广告、促销和赞助。

送审稿要求，所有室内公共场所一

律禁止吸烟。此外，体育、健身场馆的

室外观众坐席、赛场区域；公共交通工

具的室外等候区域等也全面禁止吸烟。

送审稿规定，风景名胜区、文物保

护单位、公园、游乐园等一些公共场所

的室外区域可以设立吸烟点，吸烟点以

外的区域禁止吸烟。没有设立吸烟点

的公共场所室外区域属于全面禁止吸

烟的场所。

送审稿明确，禁止吸烟场所(区域)

的经营者、管理者在禁止吸烟场所 (区

域)不得放置烟具和设置烟草广告。对

违法吸烟行为予以劝阻，对不听劝阻的

要求其离开。对不听劝阻且不离开的，

向有关监督管理部门举报；对不听劝阻

并扰乱公共秩序的，向公安机关报案。

此外，送审稿还强调，电影、电视剧

及其他节目中不得出现烟草的品牌标

识和相关内容，以及变相烟草广告；不

得出现在禁止吸烟的场所吸烟的镜头；

不得表现未成年人买烟、吸烟等将烟草

与未成年人相联系的情节；不得出现有

未成年人在场的吸烟镜头等。违反本

条例规定，在电影、电视剧及其他节目

中播放吸烟镜头或者出现烟草制品的

媒体，由广播电视新闻出版主管部门责

令限期改正，给予警告并处以五千元以

上三万元以下罚款；情节严重的，责令

停业整顿。

此外，禁止通过互联网、移动通讯

等信息网络向未成年人销售烟草制

品。互联网、移动通讯等信息服务提供

者发现有利用其平台向未成年人销售

烟草制品的，应

当采取措施删除

违法信息，保存

相关记录，并向

有关部门报告。

公安部：驾照自学自考或成真
驾照考试改革目前正在调研论证

我国拟规定：室内公共场所一律禁烟
影视剧违反条例播吸烟镜头或最高罚3万


